附件1
关于举行瓯海区2023年学前教育宣传月启动闭幕仪式暨
瓯海区幼儿园园长学习会活动的通知

各幼儿园：
为贯彻落实《教育部办公厅关于开展2023年全国学前教育宣传月活动的通知》《温州市学前教育发展第四轮行动计划（2021—2025年）》文件精神，做好第12个全国学前教育宣传月活动，聚焦倾听儿童的声音，更新教师教育理念，提升园长课程领导力，推进瓯海区幼儿园课程改革纵深发展。经研究，决定召开瓯海区2023年学前教育宣传月启动仪式暨瓯海区“园长学习会”活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
倾听儿童 相伴成长
二、活动时间及地点
启动仪式
时间：2023年5月16日（星期二 上午）
地点：温州市瓯海区第六幼儿园（娄桥街道旭华北路2号）
  闭幕仪式
时间：2023年6月16日（星期五 上午）
地点：温州森马协和国际学校附属幼儿园（娄桥街道吹台中路88号）
三、参加对象
瓯海区公办幼儿园园长或副园长；一级二级民办幼儿园园长或副园长
四、活动形式
现场观摩
五、活动安排
启动仪式流程：
	时间
	内容
	负责人
	地点

	8:30-9:00
	签  到
	黄唯梦
	一楼大厅

	9:00-9:30
	瓯海区2023年学前教育宣传月启动仪式
	孙雅姝
	二楼
多功能厅

	9:30-9:45
	经验交流《幼儿园哲思.润课程的建构与实施》
	梁闪闪

	9:45-10:45
	哲思课堂《我的哥哥姐姐弟弟妹妹》
	王 晰

	哲思课堂《跟着想象力去旅行》
	黄 河

	10:45-11:05
	“思享会”圆桌论坛
	凌倩雯

	11:05-11:50
	  专家讲座
	李 娟

闭幕仪式流程：
	时间
	活动内容
	负责人
	地点

	8:10-8:20
	签  到
	陈园园
	大剧院

	8:20-8:50
	瓯海区2023年学前教育宣传月闭幕式
	南卫平

	8:50-9:25
	课例展示《好消息，坏消息》
	黄映雪

	9:25-9:40
	经验分享《P4C在主题教学活动中的渗透》
	黄映雪

	9:40-9:55
	经验分享《P4C与多元文化活动的有机结合》
	黄映雪

	9:55-10:35
	P4C协“手”辩
	黄映雪

	10:35-11:20
	专家点评
	南卫平

六、温馨提示
1. 参加活动人数已作提前报名和规划，请大家严格按照上报幼儿园的人数和人员参加活动，不得随意增加人数。
2. 根据入园要求，配合门口保安做好来园登记。
3. 瓯海区第六幼儿园周边设有收费停车场（广德家园）及咪表停车位，可供大家停车；温州森马协和学校周边设有收费停车场，可供大家停车。

[bookmark: _GoBack]